
２０１９年 9 月吉日 

 

各位 

 

ライクケアネクスト株式会社 

代表取締役 我堂 佳世 

 

 

商号変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は２０１９年１０月１日付けで、より多くの皆様に親しん

でいただくことを目的として、社名を下記のように改称いたしますのでお知ら

せいたします。 

なお、ご入居者様・ご家族様に、ご対応いただくものはございません。 

社員一同ますます努力研鑽してゆく所存でございますので、今後とも一層の

ご支援、お引き 立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 

記 

 

商号変更日：２０１９年１０月１日 

現 商 号：ライクケアネクスト株式会社 

新 商 号：ライクケア株式会社 

 

以上 


